Pradinės Sutarties vertė (taip, kaip apibrėžta Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos, 
patvirtintos Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2017 m. 
birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“1, 
2.11. papunktyje) yra 24 200,00 (dvidešimt keturi tūkstančiai du šimtai) eurų su PVM. Pradinės 
Sutarties vertė be PVM yra 20 000,00 (dvidešimt tūkstančių) eurų, 21 proc. PVM yra 4 200,00 (keturi 
tūkstančiai du šimtai) eurų. 

11. Prekių įkainiai (toliau – Įkainiai) yra: 

Eil. 
Nr. Pavadinimas Įkainis be 

PVM, Eur PVM, Eur Įkainis su 
PVM, Eur 

1. Programinės įrangos GeoMap (ar lygiavertės) 
licencijos nuomos pratęsimas 1 metų 
laikotarpiui 

1400,00 

294,00